Usr: ELIMO

Municipio de Huichapan

Hidalgo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay [ 12/oct./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 01:16 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $86,937,691.48 $13,181,265.83 $100,118,957.31 $70,153,653.36 $70,153,653.36 $29,965,303.95
LEGISLACION $11,660,741.92 -$18,138.03 $11,642,603.89 $7,981,865.19 $7,981,865.19 $3,660,738.70
JUSTICIA $3,378,444.69 $219,095.02 $3,597,539.71 $1,977,903.54 $1,977,903.54 $1,619,636.17
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $23,938,231.55 $1,962,776.48 $25,901,008.03 $22,597,373.61 $22,597,373.61 $3,303,634.42
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $25,477,551.30 $5,467,651.28 $30,945,202.58 $21,165,942.34 $21,165,942.34 $9,779,260.24
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $19,5695,819.17 $4,841,586.22 $24,437,405.39 $14,234,126.22 $14,234,126.22 $10,203,279.17

INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$2,886,902.85
$76,530,028.28
$1,876,781.83
$48,259,513.55
$2,357,339.76
$2,701,499.23

$1,475,174.05
$0.00
$19,859,719.86
$2,937,819.72
$2,051,526.64

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$886,293.08
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$708,294.86
$20,148,124.65
$628,200.10
$18,310,170.50
$43,073.49
$154,332.33

$46,809.88
$0.00
$965,538.35
$308,159.19
$246,960.26

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$61,198.93
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,595,197.71
$96,678,152.93
$2,504,981.93
$66,569,684.05
$2,400,413.25
$2,855,831.56

$1,521,983.93
$0.00
$20,825,258.21
$3,245,978.91
$2,298,486.90

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$947,492.01
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,196,442.46
$51,678,444.11
$1,677,184.12
$31,852,998.47
$1,620,852.68
$1,977,305.76

$1,023,025.33
$0.00
$13,527,077.75
$2,093,228.64
$1,392,580.96

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$700,647.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,196,442.46
$51,678,444.11
$1,677,184.12
$31,852,998.47
$1,620,852.68
$1,977,305.76

$1,023,025.33
$0.00
$13,527,077.75
$2,093,228.64
$1,392,580.96

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$700,647.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,398,755.25
$44,999,708.82
$827,797.81
$34,716,685.58
$779,560.57
$878,525.80

$498,958.60
$0.00
$7,298,180.46
$1,152,750.27
$905,905.94

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$246,844.33
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay [ 12/oct./2022

Usr: ELIMO Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 01:16 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $166,405,539.48 $33,637,549.67 $200,043,089.15 $123,925,326.11 $123,925,326.11 $76,117,763.04




